W dniu 27 Listopada (8 Grudnia) 1868 roku, Feliksa Olszewskiego, wierzyciela su my rs. 1,175 pozostałej wreszcie z sumy więk szej rs. 2,675 mieszczącej się w kapitale rs. 6,675 pochodzącym z pierwotnej sumy rs. 7,500 na nieruchomości warszawskiej N. 1493 w dziale IV pod Nr. 2 ubezpieczonej.
2. w dniu 29 Września (11 Października) 1869 r. Róży z Mrozowskich Olszewskiej, wdowy, właścicielki nieruchomości warszaw skiej Nr. 1493, oraz właścicielki prawa wie czystej dzierżawy gruntu lokaj kw. 18,985 z gór piaszczystych do dóbr Targówek z Okrę gu Warszawskiego, należących nabytego, pierwotnie przez wniosek Nr. 83 w vol. IV księgi wieczystej dóbr Targówek uczyniony, w dziale III wykazu tychże dóbr obok Nr. 26 przez zastrzeżenie objawionego, a następnie po odłączeniu od tychże dóbr przestrzeni gór piaszczystych i uregulowaniu w księdze wieczystej pod nazwą: „Przedmieście Tar gówek” do wykazu teje księgi w dziale III obok Nr. 2 przeniesionego.
3. W dniu 14 (26) Maja 1869 r. Marji z Zbrojewskich Kolitowskiej, wierzycielki rsr. 7,500, mieszczącej się w sumie większej nr. 9,000 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 4599 lit. I. w dziale IV pod Nr. 2 ubez pieczonej, wraz z odnoszącym się do nich ścieśnieniem, w dziale III pod Nr. 10 obja wionem.
4. w dniu 13 (25) Listopada 1868 r. Mosz ka Chila Dytmana, współwłaściciela prawa do wycięcia lasu oraz sumy rsr. 24,300 spo sobem ewikcji na pewność wycięcia tegoż lasu przez zastrzeżenie z aktu Nr. 9 vol II na marginesie działu III i IV, oraz współwła ściciela praw do wycięcia lasu w dziale III pod Nr. 15 i 16, jako też ewikcji do wysoko ści rs. 26,000, w dziale IV pod Nr. 60 wykazu hipotecznego dóbr Ossowiec z Błońskie go zabezpieczonych.
5. W dniu 4 (16) Stycznia 1870 r. Fryde ryka Mejsner, wierzyciela rsr. 4,000, na nie ruchomości Warszawskiej Nr. 1701 w dziale IV pod Nr. 2 ubezpieczonej.
6. W dniu 10 (22) Sierpnia 1869 r. Icka Rosenman, wierzyciela rs. 1,200 na nierucho mości w Warszawie na Pradze pod Nr. 172 położonej, podanej do zabezpieczenia z aktu Nr. 39 w związku z aktami Nr. 47 i 48.
7. W dniu 27 Marca (8 Kwietnia) 1869 r. Jana Bitschan, wierzyciela rs. 12,900 na nie ruchomości warszawskiej Nr. 574 z wniosku Nr. 31 do zabezpieczenia podanych.
8. W dniu 29 Listopada 1867 r. Francisz ka Potrzebowski, wierzyciela rs. 3,400 z większego kapitału rs. 9,000 w dziale IV pod Nr. 14, na dobrach Połynisz z Okręgu Wło śławskiego ubezpieczonego, pozostałych.
9. W dniu 31 Grudnia 1869 (12 Stycznia 1870) r. Karola Lange, właściciela nierucho mości warszawskiej Nr. 567.
Toczą się postępowania spadkowe, do u kończenia których wyznaczylem termin na dzień 11 (23) Sierpnia 1870 r. w którym wszyscy spadkobiercy, legatariusze i wierzyciele zgłoszą się i prawa swe w księgach wieczystych wymienionych nieruchomości miejskich i dóbr meldować winni.
Warszawa d. 4 (16) Lutego 1870 r.
Józef Zbikowski.

N. D. 3660. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie.*
Po śmierci Petroneli Kusocińskiej wierzycielki sumy rsr. 45 na nieruchomości War szawskiej Nr. 1272 w dziale IV pod Nr. 26 w zlewkach subintabulowanej, otworzył się spadek do uregulowania którego termin na d. 18 (30) Listopada 1870 r. w Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie, przed sobą wyznaczam.
Warszawa d. 1 (13) Maja 1870 r.
Wojciech Słowiński.

N. D. 3663. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie.*
Pe: 1. Zajwlu Lapon, jako nabywcy praw do prawa pobierania alimentu rocznego mie sięcznie po rs. 37 kop. 50, od Józefy Rako wieckiej za czas od dnia 5 (17) Listopada 1837 r. do tegoż dnia i miesiąca 1838 r. na dobrach Siemonie z Okręgu Zgierskiego, w dziale IV pod Nr. 13 wykazu zapisanego; 2. oraz po tymże jako wierzycielu sumy rsr. 3,000, na dobrach Czermno z Okręgu Go styńskiego, w dziale IV obok treści fol. 122 z wniosku Nr. 37 w związku z zastrzeżeniem Nr.

Помощникъ Управляющаго,
Баронъ Корень.

N. D. 3660. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie.*

По смерти Petroneli Kusocińskiej wierzycielki sumy rsr. 45 na nieruchomości War szawskiej Nr. 1272 w dziale IV pod Nr. 26 w zlewkach subintabulowanej, otworzył się spadek do uregulowania którego termin na d. 18 (30) Listopada 1870 r. w Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie, przed sobą wyznaczam.
Warszawa d. 1 (13) Maja 1870 r.
Wojciech Słowiński.

N. D. 3663. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie.*

Pe: 1. Zajwlu Lapon, jako nabywcy praw do prawa pobierania alimentu rocznego mie sięcznie po rs. 37 kop. 50, od Józefy Rako wieckiej za czas od dnia 5 (17) Listopada 1837 r. do tegoż dnia i miesiąca 1838 r. na dobrach Siemonie z Okręgu Zgierskiego, w dziale IV pod Nr. 13 wykazu zapisanego; 2. oraz po tymże jako wierzycielu sumy rsr. 3,000, na dobrach Czermno z Okręgu Go styńskiego, w dziale IV obok treści fol. 122 z wniosku Nr. 37 w związku z zastrzeżeniem Nr.

J.W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi Miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I w Warszawie w temże mieście pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 19 (31) Stycznia 1870 r.
Wnieśli do księgi wieczystej zaarrestowanej nieruchomości w Warszawie d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1870 r. zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji

Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Warszawie pod Nr. 549 zwykle posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 z rana w Wydziale I w dniu 17 (29) Marca 1870 r.

Sprzedają kierować będzie Aleksander Pludrzyński Patron przy Trybunału Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 31 Stycz. (12 Lutego) 1870 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 31 Stycz. (12 Lutego) 1870 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dniach 17 (29) Marca, 31 Marca (12 Kwietnia) i 14 (26) Kwietnia 1870 r., Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokami w tym ostatnim terminie wydanymi, termin do przygotowawczego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2214 d położonej, oznaczył na dzień 28 Kwietnia (10 Maja) 1870 r. godzinie 10 z rana. Termin jednak ten nie doszedł do skutku, i Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem ilacyjnym z d. 5 (17) Maja 1870 r. nowy termin do przygotowawczego przysądzenia powyższej nieruchomości oznaczył na dzień 19 (31) Maja 1870 r. godzinie 10 z rana. Termin ten odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Wydziale I, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,000, jaką popierająca sprzedaż za subhastowaną nieruchomością postępuje. W terminie zaś ostatecznej sprzedaży, rozpocznie się od 2/3 części szacunku, przez biegłych wykryć się mającego.

Warszawa d. 6 (18) Maja 1870 r.

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 3659. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S wiadomo czyni, iż gdy Ksawery Chraszczewski, Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, jako pełnomocnik Juliana Chmieleckiego, właściciela dóbr Tobolice z przyległościami zapłaciwszy funduszem tegoż Chmieleckiego z wynagrodzenia za odpadłe na rzecz właściciela tychże dóbr grunta pochodzącym i w sumie rs. 5,078 kop. 12 w Listach Likwidacyjnych, przyznanych Janowi Szostkowskiemu wierzycielowi hipotecznemu mającemu na tych dobrach ubezpieczone dwie sumy: jedną rsr. 7,725, drugą rs. 885 z procentem 5% od dnia 1 Lipca n. s. 1869 r. należnym, sumę rs. 3,558 kop. 11 p. została, z zamianą listów likwidacyjnych na gotówkę, a resztę długu Janowi Szostkowskiemu należnego mianowicie sumę rs. 5,051 kop. 89 własnymi funduszami, co do tej ostatniej sumy, aktem w dniu 28 Marca (9 Kwietnia) 1867 roku przed Józefem Zbiłkowskim Rejentem Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie zezującym w prawa Janowi Szostkowskiemu służące a tem samem i do dalszego popierania z rozpoczęcia i do I-jej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży doprowadzonej subhastacji tychże dóbr Tobolice z przyległościami podstawionym został. Gdy nadto dłużnik Julian Chmielecki, przyjmując tegoż Ksawerego Chraszczewskiego za nowego swego wierzyciela sumy rs. 5,051 kop. 89 przyznał mu jeszcze aktem w dniu 19 (31) Października 1867 r. przed Janem Kurzykowskim Rejentem w Łęczycy zawartym, za należną od siebie drugą sumę rs. 6,388 kop. 11 i obowiązek ten sumy razem rs. 11,440 wynoszącej, zobowiązał się zapłacić w dniu 13 (25) Października 1869 roku bez procentu, z procentem jedynie od daty uchybionego terminu i gdy dalej po wydaniu w dniu 29 Października (10 Listopada) 1869 r.